ENTREVISTA  PERSONAL 25% 20 30

Duración  del contrato

Los contratos tienen vigencia a partir       de la Suscripción del contrato 

hasta el 31 de Octubre del 2018, y pueden ser prorrogados dentro del 

año fiscal, bajo evaluación de desempeño.

Remuneración   mensual

S/. 3.400.00 (Tres Mil Cuatrocientos  y 00/100 Nuevos Soles) mensuales.  

Incluye  los  montos  y afiliaciones   de   ley,   así   como   toda   

deducción   aplicable   al trabajador.

Otras  condiciones esenciales   del contrato Vivir en el lugar de trabajo

Analisis, control, creatividad/innovacion, organozacion de informacion, planificacion, razonamiento logico, redaccion